Edição 3.833 | Ano 7
11 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L2V8SORN-YVJ5R2XT-AFLOPEQV-Q70TH13F
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): REDE PMX EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/MF Nº:  14.258.291/0001-27
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTÍNUO DE
INTERCONEXÃO DE DADOS ENTRE OS DIVERSOS
SETORES QUE COMPÕEM A GESTÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE COARACI, VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024
VALOR MENSAL
ESTIMADO:

R$ 23.659,40 (VINTE E TRÊS MIL SEISCENTOS E
CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA
CENTAVOS).

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2024
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

ONDE SE LÊ:

VALOR MENSAL
ESTIMADO:

R$ 23.659,40 (VINTE E TRÊS MIL SEISCENTOS E
CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA
CENTAVOS).

LEIA-SE:

VALOR MENSAL
ESTIMADO:

R$12.924,90 (DOZE MIL NOVECENTOS E VINTE E
QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

Edição 3.833 | Ano 7
11 de janeiro de 2024

Página 3

ERRATADE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: L2V8SORN-YVJ5R2XT-AFLOPEQV-Q70TH13F
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 263/2023

O município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 001/2023, torna público

que, a licitação que se realizaria no dia 12 de janeiro de 2024, às 14:00h, na forma do disposto na

Lei Federal 10.520/02 e subsidiariamente a lei 8.666/93, Leis Complementares 123/2006, 147/2014,

Lei nº 155/2016 e Decreto Municipal Nº 6054 A de 06 janeiro de 2012, licitação na modalidade

Pregão Presencial - SRP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE REFEIÇÕES TIPO: SELF-SERVICE SEM BALANÇA (ALMOÇO E/OU JANTAR), KIT
LANCHE E MARMITEX, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI-BA, fica PRORROGADA para 15 de janeiro de
2024 às 14:30h. Informações, disponível no setor de licitações da prefeitura municipal, Av. Joaquim

Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci/BA– CEP 45.638-000, em dias úteis, das 08:00 às

13:00h. E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci - BA, 11 de janeiro de 2024 – Lucas Santos

da Silva – Pregoeiro.

Edição 3.833 | Ano 7
11 de janeiro de 2024

Página 4

AVISO DE PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: L2V8SORN-YVJ5R2XT-AFLOPEQV-Q70TH13F
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

	AVISO
	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

		2024-01-11T16:05:04-0300